UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° .9 5 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 20.05.98, por falecimento, a Senhora
HELENA RODENBURG RIBEIRO SANCHES do cargo de Diretora de Esporte, Arte e
Cultura (CD-4).

Brasília-DF, Ô  i,  de .J ti 'n /7 o de 1998.

,L Á.
LAURO MORHY

Reitor